
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Vítězslav	BÄUML

Název	práce Analýza	skladového	systému	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Eva	Filipová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	50	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	50	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	50	%
6.	Praktický	přínos	práce	50	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	50	%

Závěr

Výsledek:	60.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	není	dostatečně	detailně	zpracované.	Práci	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakých	hlavních	výhod	dosáhneme	při	členění	sortimentu	dle	analýzy	ABC?	
Jaké	náklady	souvisejí	s	přeskladňováním	zboží	do	tzv.	"rychlých	pozic"?
Jakou	úlohu	má	při	vyskladňování	zboží	lidský	faktor?	
Absolvují	zaměstnanci	skladu	různá	školení	tak,	aby	mohli	přispívat	k	zefektivnění	chodu	skladu?

Datum:	04.09.2014 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


